

# Årsredovisning

för

## Leapfrog AB

559353-0677

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Catharina Linnet, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Leapfrog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom individ-, team- och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	2 631	3 230	1 461
Resultat efter finansiella poster	473	1 120	112
Soliditet (%)	35,9	56,0	5,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 18,5 % jämfört med föregående år. Detta beror på en planerad justering i antal utbildningsgrupper.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	66 144	661 983	753 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		661 983	-661 983	0
Årets resultat			373 334	373 334
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>28 127</b>	<b>373 334</b>	<b>426 461</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 127
årets vinst	373 334
	<b>401 461</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	401 461
	<b>401 461</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 630 584	3 230 093
Övriga rörelseintäkter		6 091	-18
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 636 675</b>	<b>3 230 075</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-154 400	-265 532
Övriga externa kostnader		-1 541 752	-1 394 042
Personalkostnader	2	-310 064	-290 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 000	-160 000
Övriga rörelsekostnader		-286	-796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 166 502</b>	<b>-2 110 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>470 173</b>	<b>1 119 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 013	646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-718	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 295</b>	<b>591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>473 468</b>	<b>1 120 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-283 161
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-283 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>473 468</b>	<b>836 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 134	-174 992
<b>Årets resultat</b>		<b>373 334</b>	<b>661 983</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

440 000

600 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**440 000**

**600 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

0

313 258

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**313 258**

**Summa anläggningstillgångar**

**440 000**

**913 258**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

864 565

463 125

Fordringar hos koncernföretag

4

26 124

0

Övriga fordringar

278 934

169 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 912

96 736

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 268 535**

**729 517**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

165 758

144 633

**Summa kassa och bank**

**165 758**

**144 633**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 434 293**

**874 150**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 874 293**

**1 787 408**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

28 127

66 144

Årets resultat

373 334

661 983

**Summa fritt eget kapital**

**401 461**

**728 127**

**Summa eget kapital**

**426 461**

**753 127**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

311 384

311 384

**Summa obeskattade reserver**

**311 384**

**311 384**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

77 108

114 180

Övriga skulder

144 777

5 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

914 563

603 524

**Summa kortfristiga skulder**

**1 136 448**

**722 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 874 293**

**1 787 408**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Futureways AB med organisationsnummer 559040-8315 med säte i Sigtuna.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-40 000
Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-360 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>440 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	313 258	0
Tillkommande fordringar	318 866	313 258
Avgående fordringar	-606 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 124</b>	<b>313 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 124</b>	<b>313 258</b>

Stockholm 2025-03-28

*Catharina Linnet*  
Catharina Linnet